לפי עמדת הרשות (כפי שמובאת בטיטוט גילוי הדעת), ככל שקיימת תכלית לגיטימית וחיונית למקום העבודה, העומדת בדרישת המידתיות, והמעסיק בוחר לעשות שימוש במערכת האוספת נתוני מיקום, עליו לעמוד בתנאים הבאים -

- 1. צמידות מטרה.** עמדת הרשות היא שבהתאם לעקרון צמידות המטרה המוגדר בסעיפים 2(9) ו-8(ב) לחוק הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981 ("החוק"), על המעסיק לקבוע מראש מהן מטרת השימוש במידע שייאסף (לאחר בחינת עקרון המידתיות כאמור לעיל). לאחר מכן, על המעסיק לגבש מדיניות ברורה בקשר עם האמור, אשר תוצג בפני העובדים, ולבסוף המעסיק אינו רשאי לעשות במידע כל שימוש החורג מן המטרה הראשונית לשמה נאסף.
- 2.

איסור איסוף נתוני מיקום מחוץ לשעות העבודה.** עמדת הרשות היא שיש להימנע מאיסוף נתוני מיקום של עובד מחוץ לשעות העבודה בפועל, וקשה לחשוב על מקרה שבו איסוף זה יעמוד בדרישת המידתיות ובמבחן התכלית הגליטימית.

5. **אבטחת מידע.** על המעסיק לעמוד בדרישות אבטחת המידע שנאסף במסגרת השימוש במערכת בהתאם להוראות תקנות הגנת הפרטיות (אבטחת מידע), התשע"ז-2017.

לקריאת טיוטת גילוי הדעת המלאה לחץ [כאן](#).

**נשמח לסייע לארגונכם לוודא עמידה בהוראות הגנת הפרטיות ואבטחת המידע החלות עליו.**

המידע האמור לעיל הינו מידע כללי ותמציתי בלבד, הוא אינו מהווה חוות דעת או ייעוץ משפטי ויש לקבל עצה מקצועית נפרדת בטרם נקיטת פעולה משפטית או אחרת בקשר עם הנושאים אותם סקרנו.